
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO 2 ................................................................................................................... 



segunda-feira, 01 de abril de
2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 174/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

2/2

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2024 –DISPENSA
05/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE MURICILÂNDIA-TO CNPJ: 17.591.392/0001-03

CONTRATADA: HIDERALDO JUNIOR M DE S PAIVA,
pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
26.724.999/0001-05

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato
decorre do Ato de  dispensa de Licitação n°
05/2024, fundamentado no Art. 75, II da Lei Especial
n. 14.133/2021

 O B J E T O :  O B J E T I V A N D O  A Q U I S I Ç Ã O
ELETRODOMESTICOS  PARA  ATENDER  AO  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MURICILANDIA.

VIGÊNCIA: 28/03/2024 A 31/12/2024.

VALOR: R$ 57.054,00 ( CINQUENTA E SETE MIL E
CINQUENTA E QUATRO REAIS )

 

MURICILANDIA 28-03-2024

___________________________________________

HUGO VINICIUS MOURA SARAIVA

ORDENADOR DE DESPESAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MURICILÂNDIA-TO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-01T11:42:00-0300




